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Estado de Santa Catarina / Fundagdo do Meio Ambiente (FATMA)
Concurso Publico - Edital 001/2011

FATMA Resultado Final - Classificacdo Ordem Alfabética - Retificado*
FUNDAGAO DO MEID AMBIENTE Lotacdo: FLORIANOPOLIS
Funcéo: Bidlogo
Inscricdo | Nome Nascimento |NPO| NBI |NDL |NCE| NF |CLASS
6797 |ALANA REIS ENES RIBEIRO 23/02/1988 |1.05|0.20 |0.40|3.80 [5.45 | 167
11763 |ALESSANDRA PELLIZZARO BENTO 29/03/1975 |0.75|0.40|0.70|5.00 | 6.85| 30
4163 | ALEXANDRE PASSONI FERREIRA 02/06/1989 | 0.90 | 0.20 [ 0.50 | 4.20 | 5.80 | 119
4414 | ALICE HEIDRICH PROMPT 14/04/1983 | 1.05|0.30 |0.40 | 3.80 [5.55 | 157
6621 |ALINE PEREIRA CRUZ 29/06/1989 |0.60 | 0.50 | 0.80|4.20 [6.10| 88
14193 |ALLINE FLORES E BRITO 13/06/1986 |1.05|0.30|0.50 |4.60 |6.45| 55
16147 | ANA CAROLINA FIGUEIREDO LACERDA 25/09/1982 |1.05|0.30|0.30|4.60 [6.25| 70
11249 [ANA DE CASTRO SCHENKEL 04/06/1990 | 0.60 | 0.20 [ 0.30 | 4.40 | 5.50 | 159
17009 |ANA EMILIA SIEGLOCH 18/07/1980 | 1.05|0.30 [ 0.20 [4.20 [5.75 | 124
11813 [ANA LETICIA ARAUJO DE AQUINO BERTOGLIO 16/01/1976 |1.05|0.20|0.70|4.40|6.35| 62
283 | ANA LUIZA ARRAES ALENCAR ASSIS 05/10/1984 | 0.90|0.30 [ 0.40 [ 5.40 | 7.00| 27
6156 | ANA LUIZA LEICHTER MATTE 08/09/1980 | 0.750.40 [ 0.30 | 3.80 | 5.25| 193
17319 |ANDERSON LUIS MOY 12/02/1984 |1.20|0.10 | 0.40 | 4.00 [ 5.70 | 130
7712 | ANDRE LUIZ GOLLO 09/08/1990 |0.75|0.30|0.50 [5.20 | 6.75| 33
6745 | ANDRE SCARLATE ROVAI 19/07/1979 |0.75|0.30|0.80 | 3.40 [ 5.25 | 197
7906 | ANDREA GREEN KOETTKER 29/06/1977 |0.75|0.40|0.50|4.60 |6.25| 71
15680 |ANDREA THAYS PAGANELLA MARCONDES 21/05/1990 |0.90|0.20 |0.70 | 4.20 [ 6.00 | 102
16238 |ANGELICA GOLDONI 21/09/1988 |0.75|0.40|0.60|4.40 |6.15| 85
16054 [ANGELICA XAVIER DE MIRANDA RIBAS VIANNA 04/07/1987 | 0.75|0.30 [ 0.60 | 4.40 | 6.05| 98
10211 |ARIANE SALDANHA DE OLIVEIRA 30/09/1986 | 1.05|0.30 | 0.60 | 4.00 | 5.95| 108
13859 [AUGUSTO BUCKER 24/04/1980 |0.90|0.40|0.70|4.60 [ 6.60 | 42
7088 | BARBARA SAMARTINI QUEIROZ ALVES 14/03/1985 |0.60|0.30|0.50 |5.00 | 6.40| 58
5297 |BIANCA NOSOL 09/02/1988 | 1.05|0.40 [ 0.40 | 4.80 | 6.65| 38
596 | BIANCA PINTO VIEIRA 24/04/1989 |0.90|0.30|0.70|4.60 | 6.50 | 51
498 | BIANCA ROMEU 11/07/1985 |0.90 | 0.20 | 0.50 | 5.00 | 6.60 | 39
70 CAMILA DOS SANTOS VARGAS 02/12/1987 |0.750.30 | 0.60 | 4.00 | 5.65| 141
15927 | CAMILA FERNANDES JAEGER 19/07/1989 | 0.90|0.20 | 0.60 | 3.60 [ 5.30 | 186
8888 | CAMILA HELOISA SILVEIRA 14/08/1986 |0.90|0.30|0.30|3.60 [5.10 | 208
12564 | CAMILA SCHLIEPER DE CASTILHO 05/12/1978 | 0.90 | 0.20 [ 0.70 | 4.00 | 5.80 | 121
11274 | CARLA ALOIA CODIMA 15/05/1986 |1.20|0.20|0.70|4.40 | 6.50 | 52
198 | CARLOS EDUARDO VILAS BOAS DUARTE DE SIQU| 14/08/1974 |0.60 | 0.40 | 0.70 | 4.00 | 5.70 | 133
307 | CAROLINA TEIXEIRA PUPPIN GONCALVES 12/10/1988 |1.05|0.30 |0.60 | 4.00 [ 5.95| 109
16449 |CAROLINE CRISTOFOLINI 12/09/1985 |0.75|0.20 | 0.30 | 4.20 [ 5.45 | 165
13191 [CAROLINE FERNANDA SZYCHTA BAREA 25/11/1985 |0.75|0.20|0.50 | 4.60 | 6.05| 92
14171 | CASSIO BATISTA MARCON 25/07/1989 |1.05|0.40|0.80|5.00|7.25| 19
13798 |CECILIA PASCELLI SANT ANA SANTOS 29/06/1984 |0.60|0.30|0.40|5.00(6.30| 64
429 |CINTHIA MEDEIROS PINTO 08/06/1989 | 0.90 | 0.30 [ 0.70 | 3.40 | 5.30 | 188
8035 |CLARA GRANGEIRO RODRIGUES NASCIMENTO 03/01/1986 | 1.05|0.20 [ 0.50 [ 4.80 | 6.55| 44
2081 |CLARICE ANDREOZZI DE LA ROCQUE COUTO 29/06/1975 | 0.60|0.20 | 0.60 | 3.80 [ 5.20 | 199
14053 | CLARISSA BRITZ HASSDENTEUFEL 11/10/1982 |0.60|0.30|0.80 |4.20 [5.90 | 111
2196 |CLAUDI ARIANE GOMES DA FONSECA 26/12/1968 |1.20|0.30|0.70|3.80 [ 6.00 | 105
225 | CLAUDIA ROBERTA MINATI 23/09/1965 |0.45|0.20 | 0.50 | 4.00 [ 5.15 | 201
4891 | CLAUDIO PARREIRA ALMADA REZENDE 26/07/1990 | 0.60 | 0.50 | 0.50 | 4.20 [ 5.80 | 120
15518 |CLEO RODRIGO BRESSAN 26/06/1973 |0.90|0.20 | 0.50 | 4.60 [ 6.20| 74
16708 [CRISTINA SILVA SANTANNA 19/03/1985 |0.60 | 0.20 | 0.80 | 5.00 | 6.60 | 41
17652 | DANIEL DA COSTA BRANCO KALIL 13/03/1981 |1.20|0.30 | 0.60 | 3.40 [ 5.50 | 164
6302 |DANIEL VOGT SANT ANNA 17/12/1980 |0.45|0.30 | 0.50 | 4.00 [ 5.25 | 192
3807 |DANIELA BOHN BERTOLDO 23/07/1990 |1.05|0.30|0.20|5.20|6.75| 32
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15959 [DANIELA HOSS DA SILVA 03/07/1989 | 0.90 | 0.20 [ 0.30 | 4.00 | 5.40 | 174
6837 | DANILO HENRIQUE NASS 26/09/1988 |0.90|0.30|0.70|4.20|6.10| 87
14110 |DANILO JOSE CAMARGO MOURA 23/05/1981 |0.75|0.30 | 0.60 | 3.40 [ 5.05 | 213
9666 | DARINE BUCHMANN 27/08/1981 |1.20|0.30|0.60|4.00|6.10| 89
6119 |DAYANE SCHUBERT 27/10/1982 |1.20|0.40|0.90 | 4.00 [ 6.50 | 53
11027 |DAYSE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 19/01/1971 |0.75|0.30 | 0.70 | 3.40 [ 5.15 | 204
2333 [DAYSE DIAS 05/03/1990 | 1.20|0.20 [ 0.80 [5.40|7.60| 10
9629 |DEBORA DE FATIMA CANCELA 27/01/1986 |0.75|0.20|0.30 | 4.60 [5.85| 115
3733 | DEBORA TOMAZI PEREIRA 22/08/1992 |0.90|0.30|0.50 | 4.60 [ 6.30 | 67
14636 | DENISE MIRIAN DE ARAUJO 23/02/1977 |1.20|0.30|0.70|3.80 [ 6.00 | 106
7901 |DIEGO RIGON DE OLIVEIRA 20/04/1982 |0.75|0.30|0.90 | 4.40 [ 6.35| 63
3122 |EDELA MARISA DOS SANTOS BOUFLEUER 16/12/1987 |0.90|0.30|0.70|4.40 | 6.30| 68
16893 [EDSON FARIA JUNIOR 17/07/1988 |0.75|0.30|0.80|5.40 [ 7.25| 17
11490 |EDUARDO DO NASCIMENTO AQUINI 14/12/1973 | 0.60|0.10 | 0.30 | 5.00 [ 6.00 | 100
13731 | ELAINE MITIE NAKAMURA 10/02/1988 |1.05|0.40 | 0.50 | 4.60 | 6.55 | 47
1705 |ELISA ROSSETTI DE SA 24/01/1987 |1.05|0.30|0.40|3.60 [5.35| 183
11115 |ERIKA TIEMI TSUDA 16/12/1986 |0.90 | 0.40 | 0.70 | 4.00 | 6.00 | 104
3887 |EUNICE MOARA MATTE 23/12/1980 |0.90|0.40|0.50|4.40 [6.20| 79
10035 |EVERTON ROGER SEPKA 19/05/1983 |1.20|0.40|0.80|4.80 [ 7.20| 22
7098 | FABIANA COELHO MARIANO DA SILVA 09/10/1981 |1.20|0.30 | 0.40 [ 3.80|5.70 | 134
1138 | FABIANO TOUZDJIAN PINHEIRO 07/08/1982 | 1.05|0.30 [ 0.60 | 3.20 | 5.15| 206
8784 |FABIOLA POLETTO 02/07/1979 | 1.05|0.40 [ 0.70 [ 3.80 | 5.95| 110
3687 |FERNANDA CECILIA BESEN DA SILVEIRA MACHAD| 28/10/1987 |0.75|0.30|0.70 | 4.00 [5.75 | 129
2117 | FERNANDA MOREIRA DA SILVA 14/08/1989 |0.75|0.40 | 0.50 | 3.60 [ 5.25 | 195
521 | FERNANDA SOARES BUELONI 06/09/1986 | 0.45 | 0.30 [ 0.50 | 4.20 | 5.45 | 166
923 | FERNANDO BOMBARDELLI 19/08/1986 |0.60|0.30|1.00(6.00(7.90| 6
11927 |FERNANDO FRIGO 04/12/1971 | 0.60 | 0.40 [ 0.70 | 3.60 | 5.30 | 187
15522 | FRANCIELE LIMA BETTIM 29/05/1986 |0.90|0.40|0.70 | 3.60 [5.60 | 152
146  |FREDERICO TREVISAN SANTOS 31/07/1982 |1.50 | 0.50 [ 0.80 [ 5.20 |8.00| 4
12279 |GIORGIA FREITAS ALVES 03/06/1982 |1.35|0.40|1.00|5.60(8.35| 1
9331 | GIOVANNI BRUNO PASCOETO 16/05/1988 |0.90 | 0.40 | 0.50 | 3.80 [ 5.60 | 150
10979 |GISELE LUSA 12/04/1978 |0.90|0.30|0.40|3.80 [5.40| 175
16597 |GLAUCIA BOLZAN COGO 05/12/1985 |0.90|0.20 [ 0.70 [ 4.40 | 6.20 | 77
4146 | GRASIELA DE AQUINO AMORIM 10/12/1976 |0.75|0.20|0.70|4.40 | 6.05| 96
6965 | GRAZIELA ELIZABETH GEISLER 21/02/1985 |0.75|0.20|0.60 | 4.60 [ 6.15| 83
14750 |GRAZIELE SIMONE BOSCATTO ZANCHETTA 10/09/1978 |1.20|0.40|0.80|3.00 [5.40| 178
16957 |GUILHERME WILLRICH 22/07/1988 |0.90|0.20|0.40|5.20 [6.70| 37
14196 |GUSTAVO HASSEMER 23/04/1988 |1.05|0.30|0.60|4.60 | 6.55| 46
7494 |HADJA MARIA RADTKE NUNES 13/05/1979 |1.20|0.20|0.80|4.20 [ 6.40| 59
12942 |[HEDER LUCIANO LYRA ROSA 06/05/1973 | 1.05|0.20 | 0.70 | 4.60 | 6.55 | 45
17045 |HEMERSON MAFRA 02/09/1973 | 1.05|0.20 [ 0.50 | 4.60 | 6.35| 60
5115 |IRACEMA DE SOUZA MAIA 19/05/1983 | 0.60|0.20 | 0.40 | 4.20 [5.40 | 172
15847 [ISABELLA SARAIVA PEREIRA DA SILVA 08/01/1982 | 1.200.10 [ 0.80 | 3.60 | 5.70 | 136
10952 |ISADORA ODEBRECHT 13/03/1985 | 0.60 | 0.40 | 0.40 | 3.60 [ 5.00 | 217
1096 |IZABEL CHRISTINA TORRES 18/11/1982 |0.90 | 0.30 | 0.40 | 5.00 | 6.60 | 40
14743 | JAIR EMANUEL DOS ANJOS 14/08/1989 | 1.05|0.20 | 0.40|3.80 [5.45| 168
1169 |JESSICA ALVES PEREIRA 05/12/1988 | 0.60 | 0.40 [ 0.40 | 3.60 | 5.00 | 218
414 | JOANA ZUNINO 09/01/1983 | 0.75|0.40 | 0.70 | 4.60 | 6.45| 57
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2828 |JOAO FELIPE OLIVEIRA WERNER MARTINS 26/06/1982 | 1.05|0.40|0.30 |4.00 [5.75| 128
6264 |JOAO PAULO ROCHA NETTO 23/04/1988 |1.05|0.30|0.80|4.80|6.95| 28
10157 [JOAO VICENTE ALFAYA DOS SANTOS 29/03/1984 |1.35|0.20|0.60|5.00 [ 7.15| 24
5021 |JONATAS ALVES 30/01/1983 |0.90|0.40 | 0.70 [ 4.20 | 6.20 | 82
8915 [JOSY ZARUR DE MATOS 11/02/1963 |0.90|0.30 | 0.50 | 4.00 [ 5.70 | 131
17167 |JULIANA BALADELLI RIBEIRO 04/02/1982 | 1.05|0.20 [ 0.50 [5.00 | 6.75| 34
10992 [JULIANA FABRIS LIMA GARCIA 13/11/1980 |1.05|0.20 |0.60 | 3.80 [ 5.65 | 142
7614 | JULIANA REGO PEREIRA 01/05/1983 | 0.450.40 [ 0.80 | 3.60 | 5.25 | 196
14498 | JULIANE LIMA PEDRINI 22/04/1978 | 1.05|0.20 [ 0.20 | 3.60 [ 5.05 | 210
1821 |KADIDJA CRISTINA MOLLER BELLO OROFINO 16/04/1985 | 0.60|0.30 | 0.50 | 3.60 [ 5.00 | 216
6556 | KAREN ROMANO KRAUSE 24/05/1983 | 0.75|0.50 | 0.90 | 5.00 [ 7.15| 25
4945 |KAREN SCHMIDT ESPINDOLA 16/05/1967 |0.90|0.10|0.50 |4.80 | 6.30| 65
7633 | KARINE RONCATO 23/07/1978 |1.20|0.30 | 0.60 (5.60 [ 7.70| 9
194 | KELLY BISOGNIN VILLA REAL DA SILVA 13/01/1988 |0.30|0.20 | 0.60 | 4.40 [ 5.50 | 160
9707 |KELLY KROTH 15/05/1986 | 1.05|0.20 | 0.40 | 3.40 [5.05 | 212
4015 |KELLY SANTOS 16/03/1974 | 0.60|0.50 | 0.70|3.80 [ 5.60 | 151
5121 |LAISE ORSI BECKER 03/11/1987 |1.05|0.30 | 0.80 [ 4.60|6.75| 35
12756 |LAMARTINE RICHARD JUNIOR 08/07/1962 |0.90 | 0.40 [ 0.80 [ 3.80 | 5.90 | 114
9774 |LARISSA MARTINS 30/05/1985 | 0.750.10 [ 0.70 [ 4.20 | 5.75 | 125
2772 |LARISSA ZANETTE DA SILVA 31/10/1987 |1.35|0.30|0.20 [ 4.40|6.25| 72
15820 |LEANDRO CESAR DA SILVA 13/07/1986 |0.75|0.40|0.30 | 4.20 [5.65 | 138
15155 |LEANDRO FERREIRA MORENO 06/10/1986 | 0.90 | 0.30 | 0.60 | 4.00 | 5.80 | 123
7344 | LEONARDO KLEBA LISBOA 22/03/1986 |0.90 | 0.40 | 0.30 | 4.00 [ 5.60 | 147
5757 |LEONCIO PEDROSA LIMA 31/01/1977 |0.75|0.20 | 0.50 | 4.60 | 6.05| 91
5555 |LEONI LOURENCO PEREIRA DA SILVA NETO 27/06/1987 |0.45|0.10 | 0.60 | 4.00 [ 5.15 | 200
3727 |LETICA JAHANA 15/12/1982 |0.90|0.30 | 0.60 | 3.80 [ 5.60 | 149
15339 |LETICIA FROZZA TEIVE 03/06/1983 | 0.75|0.40 [ 0.50 [ 4.40 | 6.05| 99
1509 |LETICIA MOREIRA BRAGA COELHO 20/01/1984 |1.20|0.20 |0.40 | 4.20 [ 6.00 | 101
14425 | LIDIANE LINDINALVA BARBOSA AMORIM 29/01/1984 |0.75|0.10 [ 0.30 | 4.40 [ 5.55 | 154
9216  |LUANA VON LINSINGEN 24/05/1979 |0.90|0.20|0.40|4.80|6.30| 66
2218 |LUCAS SULZBACH RILHO 17/08/1989 |1.05|0.30|0.60|5.20 | 7.15| 23
17649 |LUCIANA CAMARGO CASTRO 15/09/1966 | 1.05|0.30|0.40|3.60 [5.35| 182
807 |LUCIANA MELLO VIEIRA 23/10/1978 |1.05|0.30 |0.80 | 3.20 [5.35 | 184
3080 |LUCIANO VALERIO JUNIOR 12/06/1990 | 0.75|0.30 | 0.60 | 4.20 [ 5.85 | 117
8354 [LUCIMARA ISOTTON 02/06/1980 | 0.45|0.20 [ 0.60 | 4.00 | 5.25| 191
5130 |LUIS AUGUSTO RAMOS XAVIER 29/10/1982 |0.90|0.50|0.70|5.20(7.30| 14
16126 |LUIZA GIL VARGAS DA SILVEIRA 06/03/1985 | 0.75|0.30 [ 0.60 | 4.40 | 6.05| 97
14270 |LUTHIANA CARBONELL DOS SANTOS 12/11/1982 |1.35|/0.30|0.90 [5.60 [8.15| 2
13440 | MANOELA ANTUNES RIBEIRO PINTO 04/12/1979 | 1.050.20 [ 0.50 | 3.40 | 5.15 | 203
4901 |MANOELA SEZERINO 01/07/1984 |1.50|0.50 | 0.60 [ 5.00 | 7.60| 11
8420 | MARCIA BITTENCOURT 04/01/1964 | 0.750.20 [ 0.60 | 4.20 | 5.75 | 126
5755 | MARCIA CASARIN STRAPAZZON 10/04/1981 |1.05|0.40|0.80|5.00|7.25| 18
9498 | MARCIA PATRICIA HOELTGEBAUM 21/02/1974 |1.05|0.30 | 0.60 | 3.60 [ 5.55 | 158
16524 | MARCIA RODRIGUES SANDRI 04/05/1984 |1.20|0.30|0.20(5.40|7.10| 26
17862 | MARIA CAROLINA ANDRADE NASCIMENTO GAVIOIl| 04/02/1981 |0.75|0.20 | 0.50 | 4.20 [ 5.65 | 137
13874 | MARIANA COELHO NALDI 14/10/1988 |0.90|0.30|0.70 | 4.00 [5.90 | 113
11786 | MARIANA COUTINHO HENNEMANN 03/01/1985 |1.20|0.30|0.70(5.00|7.20| 21
3704 | MARIANA GIRALDI 13/11/1980 |1.20|0.40 |0.60 |3.20 [5.40| 177
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871 | MARIANA PEREIRA GIOZZA 31/10/1988 | 0.90 | 0.30 [ 0.50 | 3.80 | 5.50 | 163
16877 | MARIANA PEREZ BASTOS 11/03/1990 |1.05|0.40|0.70(5.60 | 7.75| 7
11078 |MARILIA NARDELLI SIEBERT 04/12/1984 |1.20|0.40 | 0.705.00|7.30| 15
2450 | MARIO ROBERTO SENGER 16/10/1981 |0.45|0.20 | 0.50 | 4.40 [ 5.55 | 155
12893 [ MARISE PIM PETEAN 28/11/1976 |0.90|0.40|0.60|4.40 [6.30| 69
3124 |MARLENE BOTTEGA 21/02/1966 |0.75|0.10 |0.40 | 4.00 [5.25| 189
2468 |MAYARA DELAGNELO MEDEIROS 02/03/1987 | 0.60 | 0.30 [ 0.30 | 4.20 | 5.40 | 173
2263 | MICHELE MARTHA WEBER LIMA 30/06/1990 |0.90 | 0.10 [ 0.40 [ 3.60 | 5.00 | 214
17051 | MILENA MARQUES RAFAEL 17/09/1988 |0.30|0.10 | 0.40 | 4.60 [ 5.40 | 171
17752 | MORGANA SILVEIRA SAZAN 15/11/1983 |0.90|0.20 | 0.30 | 3.60 [ 5.00 | 215
15166 |MURILO DE OLIVEIRA LAZARIN 03/05/1984 | 0.90 | 0.20 [ 0.40 | 4.00 | 5.50 | 161
15584 | NAIARA FRANCISCA RAMOS 01/07/1981 |0.900.30 | 0.60 [ 4.40|6.20| 78
15692 |NATALIA C TEDY 11/10/1984 |0.90|0.30|0.40|4.60 [6.20| 75
5138 | NATALIA ZANOTELLI 12/12/1986 |0.75|0.30|0.50 | 3.80 [ 5.35 | 181
8515 | NATALIE ANDREOLI 20/09/1980 | 1.05|0.30 | 0.50 | 3.80 [ 5.65 | 144
16815 |NICOLE GERALDINE DE PAULA MARQUES WITT 29/06/1987 |0.15|0.20|0.20|4.80 [5.35| 179
8101 |NILTON LUIZ CECCON RAMOS 20/01/1986 |1.20|0.30|1.00|5.00|7.50| 12
13200 |PATRICIA DA COSTA KUNT 21/01/1984 |0.90|0.30|0.80|5.20|7.20| 20
9916 |PATRICIA FONTINHA DE ALCANTARA 13/10/1980 |1.05|0.30|0.80|5.20 7.35| 13
11774 |PATRICIA RIVERA MARTIN 28/05/1982 |0.90|0.20|0.70 | 4.00 [ 5.80 | 122
2024 |PAULA BRATKOWSKI NUNES 31/08/1987 | 0.90 | 0.10 [ 0.60 | 4.00 | 5.60 | 146
1668 |PAULO CORREA GRAMACHO 17/08/1986 |0.45|0.40|0.40|4.80 |6.05| 90
15765 |PAULO EDENIR SAURIN MONTEIRO 30/11/1966 | 0.75|0.30 [ 0.30 | 4.00 | 5.35| 180
519 | PEDRO TERRA LEITE 27/04/1982 |0.90|0.40 | 0.60 [5.80(7.70| 8
14791 |PHILIPY ALEXANDRE PEREIRA WEBER 27/12/1983 |1.05|0.30|0.50|5.40 [ 7.25| 16
1655 | PRISCILLA KLEINE 24/01/1981 |0.75|0.30|0.70|4.60 | 6.35| 61
15553 | PRISCILLA ORO 17/05/1988 |1.20|0.20|0.40|4.40 (6.20| 76
7475 | RACHEL GOMES DE SOUZA LUIZ 18/04/1986 |0.90|0.40|0.50 | 4.40 | 6.20| 80
6834 | RAFAEL TIMM MARQUES 18/11/1987 |0.75|0.30 | 0.60 | 4.20 [5.85 | 116
1246 | RAFAELA CICHACEWSKI DE MACEDO 31/10/1986 | 0.60 | 0.10 [ 0.40 | 4.00 | 5.10 | 207
16344 |RAFAELLEN CAROLINE STORCK 06/08/1982 | 1.050.20 [ 0.40 | 4.00 | 5.65 | 139
15229 | RAMON RAMOS PEREIRA 04/07/1984 | 0.750.40 [ 0.50 | 3.80 | 5.45 | 169
1447 | RAQUEL ELISE MULLER DE LIMA 04/07/1986 | 1.05|0.30 [ 0.30 [ 4.40 | 6.05| 94
17269 |RAQUELE MARIN 11/01/1984 |1.05|0.10 | 0.50 | 3.60 [ 5.25 | 194
15823 | RENATA CALIXTO CAMPOS 27/09/1980 |0.75|0.40|0.70|4.40 (6.25| 73
4482 | RENATA MARQUES PACHECO 29/05/1982 |0.75|0.20 | 0.30 | 4.00 [ 5.25 | 190
3279 |RENATA MARTINS PLUCENIO 22/07/1987 |0.75|0.40|0.50 | 5.20 [ 6.85 | 29
8235 |RENATA TURBAY FREIRIA 18/02/1985 |1.05|0.40|0.60|3.80 [5.85| 118
374 |RENATO LUIS ECKEL 19/08/1978 |0.90|0.20 | 0.80 | 4.00 [ 5.90 | 112
13906 |RICARDO BARROS PENTEADO 17/10/1965 |0.90|0.40 | 0.60 (6.00(7.90| 5
10225 |RICARDO CAIO AVILA GOMES 03/10/1986 | 0.90 | 0.30 [ 0.50 | 4.00 | 5.70 | 132
17277 |RICARDO SANTOS DO CARMO 23/06/1970 |0.45|0.20 | 0.30 | 4.60 [ 5.55 | 153
16374 |RICARDO VIEIRA DALBEM 04/05/1982 | 0.90 | 0.40 [ 0.80 [ 6.00 |8.10| 3
17134 |ROBERTA SOCOOWSKI BRITTO 20/04/1987 |0.75|0.30|0.30|3.80 [5.15| 202
6098 |ROBERTO FERREIRA VIEIRA 22/08/1965 |0.90|0.10 |0.70 | 3.80 [ 5.50 | 162
17610 |RODRIGO DIGIOVANI 27/06/1984 |0.60|0.50 | 0.60 | 4.40 | 6.10| 86
12843 |ROQUE LUIZ PEGORARO 31/08/1962 | 0.90 | 0.10 [ 0.20 | 4.00 | 5.20 | 198
4544 | RUDIBERT BAADE 14/08/1975 |0.75|0.20 | 0.40 | 4.20 [ 5.55 | 156
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Estado de Santa Catarina / Fundagdo do Meio Ambiente (FATMA)
Concurso Publico - Edital 001/2011

FATMA Resultado Final - Classificacdo Ordem Alfabética - Retificado*
FUNDAGAO DO MEID AMBIENTE Lotacdo: FLORIANOPOLIS
Funcéo: Bidlogo
Inscricdo | Nome Nascimento |NPO| NBI |NDL |NCE| NF |CLASS
6644 | SARAH BETTIOL CARNEIRO 24/03/1986 |1.05|0.30|0.20 | 4.40 [5.95 | 107
17246 | SILVANE DALPIAZ DO CARMO 24/06/1973 |0.75|0.30|0.70 | 4.40 | 6.15| 84
906 | STEPHANIE MERISIO DOS SANTOS 30/06/1988 | 0.60 | 0.10 [ 0.10 | 4.60 | 5.40 | 170
13744 | STHEFANIE CAROLINE MEDEIROS 08/02/1987 | 1.05|0.30 [ 0.30 | 4.00 | 5.65| 140
13819 [SUZANA BARROS DE FARIA 01/06/1977 | 1.05|0.40 [ 0.70 [ 4.60 | 6.75| 36
1297 | TALITA ROSA OTILIA SIMOES 10/04/1987 |0.90|0.20|0.70|3.80 [5.60 | 148
14916 | TANIA SOUZA DE LIZ 09/10/1981 | 1.05|0.40 [ 0.40 | 4.60 | 6.45 | 56
15423 | TATHIANA ZIMMERMANN DE FARIAS 01/10/1974 |1.350.20 [ 0.20 [ 4.00 | 5.75| 127
9040 [ TATIANA SOFIA 07/10/1983 | 0.90 | 0.40 [ 0.90 [ 4.40 | 6.60 | 43
1058 | TATIANE TRAMONTIN DA SILVA NUNES 17/10/1985 |0.90|0.50 | 0.60 | 3.40 [5.40 | 176
13369 | THAIS DE PAIVA CORREA PICANCO 02/01/1980 | 1.05|0.30 [ 0.50 | 3.80 | 5.65 | 143
14635 | THAIS DOS SANTOS VIANNA 03/06/1984 | 1.05|0.40 | 0.60 | 4.80 |6.85| 31
2894 | THAIS PAZ ALVES 04/05/1983 | 0.90|0.30 [ 0.80 [ 4.20 | 6.20 | 81
9449 | THAISE GERBER 17/01/1988 |0.75|0.30 | 0.40 | 3.60 [ 5.05 | 211
13083 | THIAGO PEREIRA DA SILVA 18/05/1986 | 0.45|0.40 | 0.60 | 4.60 [ 6.05| 93
13792 | TIAGO DE ALMEIDA CAETANO 11/02/1981 |0.90|0.30|0.70|3.80 [5.70 | 135
9294 | TIAGO FERNANDES VIANNA 09/03/1982 | 1.200.30 | 0.50 | 4.00 | 6.00 | 103
14599 | VALQUIRIA MACHADO CARDOSO 17/09/1983 | 0.45|0.30 | 0.50 | 3.80 [ 5.05 | 209
13318 [VANESSA MOURA NICKEL 08/02/1981 | 0.750.40 [ 0.70 [ 3.80 | 5.65 | 145
16881 |VITORIA REGINA CASAGRANDE VIEL 05/04/1978 | 1.050.20 [ 0.70 [ 3.20 | 5.15| 205
2177 | VIVIAN MUNARI DEWES 23/04/1981 |0.90|0.20 | 0.40|3.80 [5.30 | 185
10729 |VIVIANE MARIA BECKER 27/01/1972 |0.75|0.20|0.70 | 4.40 | 6.05| 95
3021 |[WAGNER DE AMORIM 26/10/1973 |0.90|0.30|0.70 | 4.60 | 6.50 | 50
14904 | XIMENE BAGGIO HESS 20/08/1988 |0.75|0.10|0.80|4.80 | 6.45| 54
7856 | YURI TONELLO 11/11/1988 |1.35|0.40|0.60|4.20 | 6.55| 48
5584 | ZENIR DIONEI ATANAZIO 03/11/1971 | 0.60|0.40 | 0.70 | 4.80 | 6.50 | 49
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